



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
 Nomor Faktur : 1171
 Tanggal : 2025-11-27

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Telur	125	kg	Rp 30.000	Rp 3.750.000
2	Salam	2	lkat	Rp 14.000	Rp 28.000
3	Selada	30	kg	Rp 19.000	Rp 570.000
4	Sereh	3	kg	Rp 14.000	Rp 42.000
5	Timun	32	kg	Rp 14.000	Rp 448.000
6	Lengkeng	130	kg	Rp 40.000	Rp 5.200.000
7	Kecap Manis	3	kompan	Rp 185.000	Rp 555.000
8	Kunyit Bubuk	20	renceng	Rp 12.000	Rp 240.000
9	Minyak	60	liter	Rp 19.500	Rp 1.170.000
10	Royko	7	pcs	Rp 12.500	Rp 87.500
11	Beras	100	kg	Rp 15.500	Rp 1.550.000
12	Tempe	88	papan	Rp 9.500	Rp 836.000
TOTAL					Rp 14.476.500